
EREDMÉNYJEGYZÉK

A verseny megnevezése: Céllövész Emlékverseny í803- 20í9 Baja
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Nyílt irányzékú légpuska 20 lövés serdülő leány
1. Vintze Regina 2005 MTTSZ Területi Klub Zirc
2, Bittmann Teréz 2006 MTTSZ Terúleti Klub Zirc
3. Bittmann Kata 2005 MTTSZ Területi Klub Zirc
4. Gyurcsy Emma 2006 Vízügyi LK Baja

Nyílt irányzékú légpuska 20 lövés serdülő fiú
1, Kubik Ferenc 2006 Szent László LK B.szentlászló
2, Kleisz András 2006 Vízügyi LK Baja

Nyílt irányzékú légpuska 20 lövés ifjúsági leány
1. Pekker Boglárka 2003 Szent László LK B,szentlászló
2. Markovics Dominika 2003 Szent László LK B.szentlászló
3, Barcsik Regina 2002 Kalocsai SE
4. Garád Tímea 2004 Fertórákosi LK
5, Heszpuk Réka 2002 Szent László LK B.szentlászló

Nyílt irányzékú légpuska 20 lövés ifjúságifiú
1. Mihályfi Vendel 2003 MTTSZ Területi Klub Zirc
2. Eszlinger Mátyás 2004 Szent László LK B.szentlászló
3. Horváth Bálint 2004 MTTSZ Területi Klub Zirc
4. Lehota Dániel 2003 Fertőrákosi LK
5. Bittmann Zoltán 2004 MTTSZ Területi Klub Zirc
6. Seiben Patrik 20O2 Vízügyi LK Baja

Nyílt irányzékú légpuska 20 lövés junior leány
1. Rosenacker Jázmin 2001 Fertőrákosi LK

Nyílt irányzékú légpuska 20 lövés junior fiú
1. Tóth Dániel 20O1 Yízűgyi LK Baja
2. Keresztény Nándor 1999 Fertőrákosi LK

Nyílt irányzékú légpuska 20 lövés felnőtt nő
1 . Panyi Kinga 1997 MTTSZ Területi Klub Zirc
2. Karsay Jolán 1978 Vízügyi LK Baja
3. Szűcs Gáborné 1957 Szent László LK B.szentlászló
4 Kovács Hargita 1991 Koívll Bácska-Topolya
5. Janászek Evelinn 1997 Szent László LK B.szentlászló
6, Kisjuhász Zsuzsanna 1966 Kecskeméti Honvéd SE

Nyílt irányzékú légpuska 20 lövés íelnótt íérfi
1. Tóth Viktor 1986 Kecskeméti Lövész SE
2. Heilmann József 1972 PSN ZRT
3. KomáromiCsaba 1968 VízügyiLK Baja
4. Tóbiás Nándor 1962 Dunaújvárosi LSE
5. Petres Zsolt 1967 Vízügyi LK Baja
6. Czobor Balázs 1987 Vízügyi LK Baja
7, Kovács Mihály 1957 KOM| Bácska-Topolya
8, László lstván 1955 Kecskeméti Honvéd SE
9. Fekete Péter 1967 Fertőrákosi LK
10. SzécsényiCsongor 1993 KOMIBácska-Topolya
1 1 . Kedves Ádám 1993 Vízügyi LK Baja
12. Bitmann Márton 1977 MTTSZ Területi Klub Zirc
'l3. Kedves Zsolt ,1964 Vízügyi LK Baja
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Légpisztoly 20 lövés serdüló leány
1. Bittmann Kata 2005 MTTSZ Területi Klub Zirc
2, Vintze Regina 2005 MTTSZ Területi Klub Zirc

Légpisztoly 20 lövés serdüló fiú
1. Preidl Márk 2005 Fertőrákosi LK
2, Kleisz András 2006 Vízügyi LK Baja

Légpisztoly 20 lövés ifjúsági leány
1. Garád Tímea 2004 Fertórákosi LK
2. Heszpuk Réka 2002 Szent László LK B.szentlászló

Légpisztoly 20 lövés ifjúságifiú
1. Lehota Dániel 2003 Fertőrákosi LK
2. Eszlinger Mátyás 2004 Szent László LK B.szentlászló
3. Seiben Patrik 2aa2 Vízügyi LK Baja

Légpisztoly 20 lövés junior leány
1. Rosenacker Jázmin 2001 Fertőrákosi LK

Légpisztoly 20 lövés junior fiú
1. Tóth Dániel 2001 Vízügyi LK Baja
2. Keresztény Nándor 1999 Fertórákosi LK

Légpisztoly 20 lövés felnótt nő
1. Szűcs Csilla 1979 PSN ZRT
2, Panyi Kinga 1997 MTTSZ Területi Klub Zirc
3, Janászek Evelinn 1997 Szent László LK B.szentlászló
4. Szűcs Gáborné 1957 Szent László LK B.szentlászló
5. Böröndi Cintia 1998 Fertőrákosi LK
6. Karsay Jolán 1978 Vízügyi LK Baja

Légpisztoly 20 lövés felnótt férfi
1. GeriPéter 1991 Kecskeméti Lövész SE
2. Nagy Mátyás 't961 Kecskeméti Honvéd SE
3, Ottlecz Károly 1954 Szent László LK B.szentlászló
4. Czobor Balázs 1987 Vízügyi LK Baja
5, Tóth Viktor 1986 Kecskeméti Lövész SE
6. László lstván 1955 Kecskeméti Honvéd SE
7 . Petres Zsolt 1967 Vízügyi LK Baja
8. Fekete Zsolt 1962 Fertőrákosi LK
9. Tóbiás Nándor 1962 Dunaújvárosi LSE
10. Bagi lstván 1962 IVITTSZ Területi Klub Zirc
,l 

1 . Komáromi Csaba 1968 Vízügyi LK Baja
12. Kedves Ádám 1993 Vízügyi LK Baja
13. PreidlMihály 1970 Fertőrákosi LK
,14. Kedves Zsolt 1964 Vízügyi LK Baja
15. Kleisz Gábor 1971 VízúgyiLK Baja
'16. Varjas József 1954 MTTSZ Területi Klub Zirc

Csapat verseny
1. MTTSZ Területi Klub Zirc
2. Szent László LK B.szentlászló
3, Fertőrákosi LK
5. Yízügyi LK Baja
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Kovács Mihály

Panyi

Tóth Viktor

Bittmann

kleisz András

Ottlecz

Baja, 2019. szeptember 28-án

Nagy
vezető versenybíró

Bács-Kiskun IMegyei Sportlövő Szövetség
elnök

Bács-Kiskun lVlegyei Sortlövő Szövetség
főtitkár
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